
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Ba Trang, ngày       tháng 9 năm 2023 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Kiện toàn tổ điều tra rà soát xác định hộ  

nghèo, hộ cận nghèo giai đoạn 2022-2025 trên địa bàn xã Ba Trang 
 

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG 

 

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ, Luật tổ chức chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Nghị định số 07/2021/NĐ-CP ngày 27/01/2021 của Chính phủ quy định 

chuẩn nghèo đa chiều giai đoạn 2021-2025; 

Căn cứ Quyết định số 24/2021/QĐ-TTg ngày 16/7/2021 của Thủ tướng Chính 

phủ quy định quy trình rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm và quy trình xác 

định hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp có mức sống trung 

bình giai đoạn 2022-2025; 

 Căn cứ Thông tư số 07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18/7/2021 của Bộ LĐ-

TB&XH về việc hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo; 

xác định thu nhập của hộ làm nông nghiệp, lâm nghiệp, ngư nghiệp và diêm nghiệp 

có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 và mẫu biểu báo cáo; 

 Thông tư số 02/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/3/2022 của Bộ trưởng Bộ Lao 

động - Thương binh và Xã hội sửa đổi, bổ sung một số nội dung của Thông tư số 

07/2021/TT-BLĐTBXH ngày 18/7/2021 của Bộ trưởng Bộ Lao động - Thương binh và 

Xã hội hướng dẫn phương pháp rà soát, phân loại hộ nghèo, hộ cận nghèo; 

  Xét đề nghị của Văn phòng - tThống kê  xã Ba Trang. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Kiện toàn tổ điều tra viên và phân công phụ trách địa bàn, phân đội ngũ 

điều tra viên đi tập huấn  phục  vụ rà soát xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo hằng năm 

giai đoạn 2022-2025  xã Ba Trang gồm các Ông (bà) có tên sau: 

* Điều Tra viên phụ trách thôn Bùi Hui: 

1. Ông Phạm Văn Bay Trưởng thôn Bùi Hui; 

2. Ông Phạm Văn Vun Điều Tra Viên; 

3. Ông Phạm Văn Thay  BTCB thôn Bùi Hui; 



2 

 

4. Ông Lê Thúc Đính CC TPHT; 

5. Bà Lê Thị Trâm CC ĐCXDMT 

* Điều Tra viên phụ trách thôn Kon Riêng: 

6. Ông Phạm Văn Ân Trưởng thôn Con Riêng; 

7. Ông Nguyễn Văn Long CC VPTK, ĐTV TL; 

8. Bà Đinh Thị Thía BT chi bộ thôn Kon Riêng; 

9. Bà Phạm Thị Bích CC ĐCXDMT, ĐTV 

* Điều Tra viên phụ trách thôn Nước Đang: 

10. Ông Phạm Văn Đội BT chi bộ Nước Đang; 

11. Ông Phạm Văn Chớt  TT Nước Đang, ĐTV GĐ; 

12. Ông Nguyễn Quang Cừ  CC VH-XH, ĐTV ĐA-ĐL; 

* Điều tra viên phụ trách thôn Kon Dóc 

13. Ông Phạm Văn Hái Trưởng thôn Kon Dóc, ĐTV NT; 

14. Ông Phạm Văn Mến CB DS, ĐTV GG; 

15. Ông Phạm Văn Nhân BT CB Kon Dóc; 

16. Ông Phạm Văn Chung CC VP-TK; 

* Điều tra viên thôn Cây Muối 

17. Ông Phạm Văn Gôm CC VHXH, ĐTV KR; 

18. Ông Phạm Văn Tí PBT ĐTN ĐTV; 

19. Ông Phạm Văn Giới trưởng thôn Cây Muối; 

20. Ông Phạm Văn Chá BTCB thôn Cây Muối; 

21. Ông Phạm Văn Linh CC TPHT 

Điều 2. Tổ điều tra viên phục vụ rà soát xác định hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ 

gia đình có mức sống trung bình giai đoạn 2022-2025 có nhiệm vụ sau:  

- Nắm bắt, hiểu rõ đầy đủ phương pháp điều tra, các biểu mẫu lấy thông tin 

theo hướng dẫn của cấp trên. 

- Tuyên truyền rộng rãi trong cán bộ, nhân dân hiểu được mục đích, ý nghĩa, 

yêu cầu, nội dung của các đợt rà soát hộ nghèo, hộ cận nghèo, hộ gia đình có mức 

sống trung bình từng năm giai đoạn 2022-2025. 

- Đảm bảo thực hiện đúng chức năng nghiệm vụ, đúng yêu cầu được giao của 

Ban chỉ đạo. 



3 

 

- Tổ chức điều tra hộ nghèo, cận nghèo, hộ gia đình có mức sống trung bình 

trên địa bàn, kịp thời báo cáo, kiến nghị, đề xuất trong quá trình điều tra. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký và thay thế Quyết định 

số 208/QĐ-UBND ngày 11/10/20221 của ủy ban nhân dân xã Ba Trang.  

Điều 4. Các hội, đoàn thể  và các Ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm 

thi hành Quyết định này./.  

Nơi nhận: 
- Như điều 4;                                                            
- Phòng Lao động Thương binh Xã hội huyện;  

- Lưu: VT.   

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

Phạm Văn Thích 

 


		2023-09-12T14:34:18+0700


		2023-09-12T15:11:23+0700


		2023-09-12T15:11:23+0700


		2023-09-12T15:11:23+0700




